PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29 октября 2018 года

	№ 2113

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление

администрации Кондинского района

от 19 февраля 2014 года № 328

«Об утверждении Порядка предоставления субсидии в целях возмещения недополученных доходов организациям, осуществляющим

реализацию электрической энергии

предприятиям жилищно-коммунального и

агропромышленного комплексов, субъектам

малого и среднего предпринимательства,

организациям бюджетной сферы в зоне

децентрализованного электроснабжения

Кондинского района по цене электрической

энергии зоны централизованного электроснабжения»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры                                от 23 апреля 2013 года № 38-оз «О возмещении недополученных доходов организациям, осуществляющим реализацию электрической энергии в зоне децентрализованного электроснабжения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, и наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа - Югры отдельным государственным полномочием по предоставлению субсидий на возмещение недополученных доходов организациям, осуществляющим реализацию электрической энергии в зоне децентрализованного электроснабжения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», государственной программой Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре на 2016-2020 годы», утвержденной постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 09 октября 2013 года № 423-п «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре на 2018-                    2025 годы и на период до 2030 года», в соответствии с постановлением администрации Кондинского района от 24 ноября 2016 года № 1797 «О муниципальной программе «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в Кондинском районе                                        на 2017-2020 годы», администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района                        от 19 февраля 2014 года № 328 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий в целях возмещения недополученных доходов  организациям, осуществляющим реализацию электрической энергии предприятиям  жилищно-коммунального и агропромышленного комплексов, субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям бюджетной сферы в зоне децентрализованного электроснабжения Кондинского района  по цене электрической энергии зоны централизованного электроснабжения» следующие изменения:
В приложении к постановлению в пункте 21 раздела 3 слова «, с последующей актуализацией ожидаемого освоения объема субсидии недополученных доходов в текущем году по итогам за 9 месяцев не позднее                   25 октября текущего года» исключить.

2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Яковлев

см/Банк документов/Постановления 2018